Memoriae commendamus, quod Nicolaus de Zarwad nostram 
veniendo in praesentiam in personis egregiorum Dyonisii, filii 
condam Johannis Banfy de Lossoncz, necnon Ladislai filii con-
dam Ladislai, ac Francisci et Stephani filiorum condam Georgii 
similiter Banfy de eadem Lossoncz, per modum protestationis 
nobis significare curavit in hunc modum: Quomodo, prout ipsi 
verissime rescivissent, egregius Michaél Banfy de eadem Lossoncz, 
fráter eorundem patruelis, per modum protestationis et inhibi-
tionis significari curavisset eomodo, quomodo totales portiones 
castrorum, necnon portiones possessionariae condam Andreae, 
filii condam Stephani filii Banfy de eadem Lossoncz ubivis et in 
quibuscunque comitatibus existentes habitas aput praefatum 
Michaelem Banfy pro certa pecuniarum sumpma mediantibus 
literis impignoraticiis ex fassione praelibati condam Andreae 
Banfy extiterint easque portiones castrorum necnon portiones 
possessionarias a manibus eiusdem praenotatus Dyonisius Banfy 
ac alii praenominati minus iuste et indebite potentialiter occu-
passent in praeiudicium et dampnum eiusdem valde magnum. 
Cum tamen easdem portiones castrorum necnon portiones pos-
sessionariae aequali iure ad praefatum Dyonisium Banfy ac alios 
praedictos, sicuti ad praefatum Michaelem Banfy, iure haeredi-
tario revolutae essent et condescendissent easdemque portiones 
castrorum necnon portiones possessionarias non potentialiter 
occupassent, cum quibusque portionibus castrorum necnon por-
tionibus possessionariis in ipsos aequali iure revolutis et redun-
datis idem Dyonisius Banfy et alii praedicti praefatum Michaelem 
Banfy coram pluribus nobilibus viris comitatus de Crazna allie-
nassent et amonuissent, ut easdem portiones praedictorum ca-
strorum necnon portiones possessionarias aequaliter dividere debe-

rent et uterentur, quae idem Michael Banfy usque ad tempóra 
minimé dividere voluisset, factaque huiusmodi protestatione petens 
nos idem Nicolaus Zarwady, ut superinde literas nostras prote-
statorias praefato Dyonisio Banfy ac aliis praenominatis dare 
dignaremur iuris ipsorum ad cautelam, vigore et testimonio 
praesentium mediante. Dátum die dominico proximo ante festum 
beati Ladislai regis anno Domini etc. LXXXX110 primo. 

Eredetije az Orsz. Levéltárban az M. O. D. L. 36398. sz. alatt őrzött 
,,M. minus" jelzetű kolozsmonostori protocollum 21. lapjának 1. bejegyzése. 

1491. 
VI. 26. 

CCXLIV. 

1491 jú l ius 20. B u d a . 

II. Ulászló király a kolozsmonostori konventnek megparancsolja , hogy Bánfi 
Mihályt szólítsa fel: osztozzon meg néhai Bánfi András javain rokonaival,